



SMLOUVA O DÍLO

*uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů*

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Objednatel: Obec Malšovice

Sídlo : Malšovice 16, PSČ 405 02

IČ : 00261548

Bankovní spojení : KB Děčín

Číslo účtu : 6027431/0100

Zastoupená : starostou obce – pan Jiří Krpálek

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Objednatel“

a

Zhotovitel: Stavby Jetmar s.r.o. |

Sídlo: Jílové, Sněžnická 302, 407 01 Jílové, okres Děčín |

Statutární zástupce: Rudolf Jetmar – jednatel společnosti |

IČO: 07791 143 |

DIČ: CZ07791143 |

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Děčín |

Číslo účtu: 287115509/0300 |

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Zhotovitel“,

„Zhotovitel“ společně s „Objednatel“ dále jen „Smluvní strany“

tuto

s m l o u v u o d í l o

I.

Předmět díla

„Smluvní strany“ se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále jen jako „Smlouva“), na základě které se „Zhotovitel“ zavazuje realizovat dílo:

„Oprava fasády Malšovice č.p.16-udržovací práce“

Detailnější rozsah prací je specifikován v podkladech pro zhotovení díla, které byly součástí příslušné zadávací dokumentace a zastupitelstvem obce Malšovice schváleny, jako přílohy i této „Smlouvy“.

II.

Místo plnění zhotovitele

Malšovice č.p.16



III.

Doba provedení díla „Zhotovitelem“

1. Termín zahájení prací (převzetí staveniště): kdykoli od podpisu smlouvy o dílo
nejpozději: do 31.10. 2020
2. Doba realizace zakázky nesmí přesáhnout dobu pěti týdnů od dne zahájení prací (převzetí staveniště).

IV.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla dle této „Smlouvy“ byla stanovena dohodou obou „Smluvních stran“ ve výši:

Cena bez DPH	286.850,26	Kč
DPH ve výši	43.027,54	Kč
Cena s DPH	329.877,80	Kč

2. „Zhotovitel“ rovněž ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou dle čl. IV. odst. 1 této „Smlouvy“. Cena za dílo kryje veškeré náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení díla dle této „Smlouvy“.
3. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.

V.

Platební podmínky

„Smluvní strany“ se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo.

1. Zálohová fakturace se provádět nebude.
2. Splatnost daňového dokladu je stanovena na 14 dnů ode dne doručení „Objednateli“, když dnem splnění se rozumí den připsání příslušné částky na účet „Zhotovitele“. Před uskutečněnou fakturací dále „Zhotovitel“ „Objednateli“ předá veškerou dokumentaci a přílohy dle nabídkového rozpočtu a předávacího protokolu.

VI.

Technické podmínky

Veškeré technické podmínky jsou uvedeny v přílohách této „Smlouvy“, které specifikují rozsah díla. Jsou to: výkaz výměr, předávací protokol.



VII.

Další podmínky provádění díla

1. „Zhotovitel“ je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývající z této „Smlouvy“, dle obsahu zadávací dokumentace a obecně platných právních předpisů.
2. „Zhotovitel“ je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění.
3. „Zhotovitel“ může pro splnění této „Smlouvy“ využít i třetí osoby. V tomto případě ručí za řádné plnění stejně, jako kdyby příslušné plnění prováděl sám.
4. „Zhotovitel“ odpovídá za škody vzniklé porušením jakýchkoliv svých povinností.
5. Budou zajištěna taková účinná opatření, aby v průběhu prací nedocházelo k poškozování jiného majetku včetně povrchu přilehlých komunikací a k nadměrnému obtěžování okolí hlukem, prachem apod. V případě jakéhokoliv poškození dle výše uvedeného provede „Zhotovitel“ nápravu před uskutečněním fakturací.
6. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby předání hotového díla „Objednateli“, jdou k tíži „Zhotovitele“.
7. „Zhotovitel“ prověří přítomnost inženýrských sítí. V případě jejich poškození přechází veškerá odpovědnost a úhrada nákladů na odstraňování škod na „Zhotovitele“.
8. „Zhotovitel“ pořídí v průběhu provádění díla fotodokumentaci (min. rozlišení 4 megapixels) v rozsahu min. 100 snímků, kterou „Objednateli“ předá v el. podobě na nosiči CD. Všechny zhotovené snímky budou opatřeny datem.

VIII.

Předání a převzetí

1. „Zhotovitel“ převezme stavbu a předá dokončené dílo protokolárně, což bude stvrzeno podpisy oprávněných osob obou „Smluvních stran“.
2. Za „Objednatele“ se předání díla zúčastní minimálně dva zástupci.
3. V případě, že „Objednatel“ odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy odmítl dílo převzít sdělit „Zhotoviteli“ důvody, pro které dílo nepřevzal.

IX.

Vady díla a záruky za předmět plnění

1. „Zhotovitel“ odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy a technickými normami.
2. „Zhotovitel“ poskytne „Objednateli“ na dokončené a kompletní dílo záruční lhůtu v délce trvání | 80 | měsíců ode dne předání díla.



3. „Zhotovitel“ je zavázán odstraňovat vady díla a to na všech součástech plnění dle této „Smlouvy“, které se projeví v záruční lhůtě na své náklady.

X.

Odpovědnost za škodu

1. Za vznik veškerých škod odpovídá až do převzetí díla „Zhotovitel“.
2. „Zhotovitel“ nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností, či činností jeho dodavatelů na majetku „Objednatele“, popř. třetích osob a hradí ji ze svých prostředků.

XI.

Smluvní pokuty

1. V případě, že „Zhotovitel“ nesplní svůj závazek provést dílo dle článku III. této smlouvy, uhradí „Objednateli“ smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové ceny díla bez DPH dle této smlouvy za každý den prodlení do splnění tohoto závazku.
2. V případě prodlení „Zhotovitele“ s odstraněním vad v záruční době uhradí „Zhotovitel“ „Objednateli“ smluvní pokutu ve výši 820,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení „Objednatele“ s úhradou ceny díla (fakturou), která byla „Zhotovitelem“ řádně vyhotovena a „Objednateli“ doručena, uhradí „Objednatel“ „Zhotoviteli“ smluvní pokutu ve výši 0,25 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Otázky výslovně neupravené touto „Smlouvou“ se řídí českým právním řádem.
2. „Objednatel“ si smluvně sjednal činnost technického dozoru kterým je: Jan Horák DiS. MBA, tel. 607 606 066.
3. Tuto „Smlouvu“ lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou „Smluvních stran“.
4. Tato „Smlouva“ nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou „Smluvních stran“. Tato „Smlouva“ je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obě „Smluvní strany“ obdrží po jednom.
5. „Smluvní strany“ prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato „Smlouva“ byla sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
6. „Smluvní strany“ potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už uvedených nebo neuvedených v této „Smlouvě“, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této „Smlouvy“.
7. Tato „Smlouva“ byla schválena zastupitelstvem obce Malšovice usnesením č. 20/46/747 dne 02.10. 2020.



8. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této „Smlouvy“ připojují „Smluvní strany“, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.

Přílohou a nedílnou součástí této „Smlouvy“ je:
rozpočet
předávací protokol

V Malšovicích dne: 05.10. 2020

V Děčíně dne: 5.10. 2020

Za „Objednatele“
starosta obce – Jiří Krpálek


.....
podpis, razítko



Za „Zhotovitele“
Jméno a příjmení
Rudolf Jetmar – jednatel společnosti

.....
podpis, razítko

Stavby Jetmar s.r.o.
Sněžnická 302, 407 01 Jílové
IČ: 07791143 DIČ: CZ07791143
Tel.: 724 855 806
www.stavbyjetmar.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-027
Stavba: Oprava fasády Malšovice č.p. 16 - udržovací práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
HORTECH estate

Uchazeč:
Stavby Jetmar s.r.o.
Projektant:

Zpracovatel:
Josef Beran-STAVO

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 8. 2020

IČ: 04101456
DIČ:

IČ: 077 91 143
DIČ: CZ07791143

IČ:
DIČ:

IČ: 14461527
DIČ:

Cena bez DPH			286 850,26
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	15,00%	286 850,26	43 027,54
Cena s DPH v CZK			329 877,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-027

Stavba: Oprava fasády Malšovice č.p. 16 - udržovací práce

Místo: Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel: HORTECH estate

Projektant:

Uchazeč: Stavby Jetmar s.r.o.

Zpracovatel:

Josef Beran-STAVO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		286 850,26	329 877,80
01	Oprava fasády bytového objektu	260 850,26	299 977,80
02	Vedlejší rozpočtové náklady	26 000,00	29 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády Malšovice č.p. 16 - udržovací práce

Objekt:

01 - Oprava fasády bytového objektu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

HORTECH estate

Uchazeč:

Stavby Jetmar s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Josef Beran-STAVO

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 8. 2020

IČ:

04101456

DIČ:

IČ:

077 91 143

DIČ:

CZ07791143

IČ:

DIČ:

IČ:

14461527

DIČ:

Cena bez DPH

260 850,26

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

260 850,26

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

39 127,54

Cena s DPH

v CZK

299 977,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády Malšovice č.p. 16 - udržovací práce

Objekt:

01 - Oprava fasády bytového objektu

Místo:

Zadavatel:

HORTECH estate

Uchazeč:

Stavby Jetmar s.r.o.

Datum:

19. 8. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Josef Beran-
STAVO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	260 850,26
HSV - Práce a dodávky HSV	221 229,36
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	136 751,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	80 145,81
997 - Přesun sutě	557,70
998 - Přesun hmot	3 774,06
PSV - Práce a dodávky PSV	38 170,90
741 - Elektroinstalace - silnoproud	360,00
764 - Konstrukce klempířské	6 185,26
766 - Konstrukce truhlářské	26 575,00
767 - Konstrukce zámečnické	5 050,64
M - Práce a dodávky M	1 450,00
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	1 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády Malšovice č.p. 16 - udržovací práce

Objekt:

01 - Oprava fasády bytového objektu

Místo:

Datum: 19. 8. 2020

Zadavatel:

HORTECH estate

Projektant:

Uchazeč:

Stavby Jetmar s.r.o.

Zpracovatel:

Josef Beran-STAVO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

260 850,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

221 229,36

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

136 751,79

1	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	287,017	135,00	38 747,30	CS ÚRS 2020 01
	W		"Severozápadní strana"					
	W		9,38*((7,75+7,07+6,641)/3)		67,101			
	W		((9,38/2)*((8,42-((6,641+7,07)/2))/2)		6,014			
	W		"Jihozápadní strana + severovýchodní strana"					
	W		12,4*((6,641+8,949+4,31)/3)*2		164,507			
	W		3,66*((4,31+3,79)/2)*2		29,646			
	W		"Jihovýchodní strana"					
	W		3,6*((3,79+3,43)/2)		12,996			
	W		5,78*((3,43+6,16)/2)		27,715			
	W		"Odpčet okenních a dveřních otvorů na fasádě"					
	W		"Severozápadní strana"					
	W		-1,95*1,3*4		-10,140			
	W		-0,5*1*2		-1,000			
	W		-1,2*0,40*2		-0,960			
	W		"Jihozápadní strana"					
	W		-0,6*0,6*2		-0,720			
	W		-1,75*1,3*2		-4,550			
	W		-0,900*1,3*2		-2,340			
	W		-0,8*1,97		-1,576			
	W		-0,7*1,3		-0,910			
	W		"Severovýchodní strana"					
	W		-0,40*0,9		-0,360			
	W		-0,6*0,6*2		-0,720			
	W		-1,2*0,40		-0,480			
	W		"Jihovýchodní strana"					
	W		-0,50*0,9*2		-0,900			
	W		-0,90*1,20*4		-4,320			
	W		"Ostění okenních a dveřních otvorů na fasádě"					
	W		"Severozápadní strana"					
	W		0,10*(1,30+1,95+1,3)*4		1,820			
	W		0,10*(1+0,5+1)*2		0,500			
	W		0,10*(0,40+1,2+0,40)*2		0,400			
	W		"Jihozápadní strana"					
	W		0,10*(0,6+0,6+0,60)*2		0,360			
	W		0,10*(1,30+1,75+1,3)*2		0,870			
	W		0,10*(1,30+0,900+1,3)*2		0,700			
	W		0,10*(1,97+0,8+1,97)		0,474			
	W		0,10*(1,30+0,7+1,3)		0,330			
	W		"Severovýchodní strana"					
	W		0,10*(0,90+0,40+0,9)		0,220			
	W		0,10*(0,6+0,6+0,6)*2		0,360			
	W		0,10*(0,40+1,2+0,40)		0,200			
	W		"Jihovýchodní strana"					
	W		0,10*(0,90+0,50+0,9)*2		0,460			
	W		0,10*(1,20+0,90+1,20)*4		1,320			
	W		Součet		287,017			
2	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	574,034	35,00	20 091,19	CS ÚRS 2020 01
	W		287,017*2		574,034			
	W		Součet		574,034			
3	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	287,017	260,00	74 624,42	CS ÚRS 2020 01
	W		"Fasáda"					
	W		287,017		287,017			
	W		Součet		287,017			
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	28,976	25,00	724,40	CS ÚRS 2020 01
	W		"Okenní a dveřní otvory na fasádě"					
	W		"Severozápadní strana"					
	W		1,95*1,3*4		10,140			
	W		0,5*1*2		1,000			
	W		1,2*0,40*2		0,960			
	W		"Jihozápadní strana"					
	W		0,6*0,6*2		0,720			
	W		1,75*1,3*2		4,550			
	W		0,900*1,3*2		2,340			
	W		0,8*1,97		1,576			
	W		0,7*1,3		0,910			
	W		"Severovýchodní strana"					
	W		0,40*0,9		0,360			
	W		0,6*0,6*2		0,720			
	W		1,2*0,40		0,480			
	W		"Jihovýchodní strana"					
	W		0,50*0,9*2		0,900			
	W		0,90*1,20*4		4,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W					Součet			
					28,976			
5	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	80,140	30,00	2 404,20	CS ÚRS 2020 01
W					"Provedení šambrán okolo okenních a dveřních otvorů na fasádě"			
W					"Severozápadní strana"			
W					(1,30+1,95+1,3)*4			
W					(1+0,5+1)*2			
W					(0,40+1,2+0,40)*2			
W					"Jihozápadní strana"			
W					(0,6+0,6+0,60)*2			
W					(1,30+1,75+1,3)*2			
W					(1,30+0,90+1,3)*2			
W					(1,97+0,8+1,97)			
W					(1,30+0,7+1,3)			
W					"Severovýchodní strana"			
W					(0,90+0,40+0,9)			
W					(0,6+0,6+0,6)*2			
W					(0,40+1,2+0,40)			
W					"Jihovýchodní strana"			
W					(0,90+0,50+0,9)*2			
W					(1,20+0,90+1,20)*4			
W					Součet			
					80,140			
6	K	629999030	Příplatek k omítkě vnějších povrchů za provádění omítnuté plochy do 10 m ²	m ²	8,014	20,00	160,28	CS ÚRS 2020 01
W					80,14*0,10			
W					Součet			
					8,014			
D 9					Ostatní konstrukce a práce, bourání			
					80 145,81			
7	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	434,861	35,00	15 220,14	CS ÚRS 2020 01
W					"V souladu s ČSN 73 8101 a 02 je základní půdorysný rozměr objektu rozšířen pro stavbu lešení o 1 m na každé straně"			
W					"Severozápadní strana"			
W					(1+9,38+1)*((7,75+7,07+6,641)/3)			
W					((9,38/2)+1)*(9,42-((6,641+7,07)/2))			
W					"Jihozápadní strana"			
W					(1+12,40+1)*9			
W					"Severovýchodní strana"			
W					(1+3,66+8,74+1)*9			
W					"Jihovýchodní strana"			
W					(1+3,6+5,78+1)*7			
W					Součet			
					434,861			
8	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m ²	26 091,660	1,00	26 091,66	CS ÚRS 2020 01
W					"Předpoklad délky využívání lešení 60 dnů"			
W					434,861*60			
W					Součet			
					26 091,660			
9	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	434,861	20,00	8 697,22	CS ÚRS 2020 01
W					434,861			
W					Součet			
					434,861			
10	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah tlakovou vodou	m ²	287,017	105,00	30 136,79	CS ÚRS 2020 01
W					287,017			
D 997					Přesun sutě			
					557,70			
11	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	0,275	650,00	178,75	CS ÚRS 2020 01
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,275	220,00	60,50	CS ÚRS 2020 01
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,275	8,00	2,20	CS ÚRS 2020 01
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,275	1 150,00	316,25	CS ÚRS 2020 01
D 998					Přesun hmot			
					3 774,06			
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	13,978	270,00	3 774,06	CS ÚRS 2020 01
D PSV					Práce a dodávky PSV			
					38 170,90			
D 741					Elektroinstalace - silnoproud			
					360,00			
16	K	741370131	Montáž svítidla žárovkové průmysl nástěnné přisazené 1 zdroj s košem	kus	1,000	312,00	312,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	741374841	Demontáž svítidla bytového se standardní patičí přisazeného do 0,09 m ² se zachováním funkčnosti	kus	1,000	48,00	48,00	CS ÚRS 2020 01
D 764					Konstrukce klempířské			
					6 185,26			
18	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	23,301	125,00	2 912,63	CS ÚRS 2020 01
W					"Svody severozápadní strana"			
W					7,07			
W					6,641			
W					"Svody jihovýchodní strana"			
W					3,43			
W					6,16			
W					Součet			
					23,301			
19	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	23,301	125,00	2 912,63	CS ÚRS 2020 01
20	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	8,000	45,00	360,00	CS ÚRS 2020 01
D 766					Konstrukce truhlářské			
					26 575,00			
21	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlení do zdiva	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	61144161	dveře plastové vchodové jednokřídlé otvíravé 700x1500mm	kus	1,000	23 500,00	23 500,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,075	1 000,00	75,00	CS ÚRS 2020 01
D 767			Konstrukce zámečnické				5 050,64	
24	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	7,230	148,00	1 070,04	CS ÚRS 2020 01
	W		1,95*1,3*2		5,070			
	W		0,9*1,2*2		2,160			
	W		Součet		7,230			
25	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m2	7,230	200,00	1 446,00	CS ÚRS 2020 01
26	K	767893811	Demontáž stříšek nad vstupy s výplní z umělých hmot	m	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2020 01
27	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2020 01
	W		"Tabulka s názvem OU a č.p."					
	W		5		5,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		6,000			
28	K	767895113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	20,000	60,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 01
	W		"Zpětná montáž stříšky nad vchodem"					
	W		20		20,000			
	W		Součet		20,000			
29	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	6,000	22,00	132,00	CS ÚRS 2020 01
	W		"Tabulka s názvem OU a č.p."					
	W		5		5,000			
	W		1		1,000			
	W		Součet		6,000			
30	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,002	1 300,00	2,60	CS ÚRS 2020 01
D M			Práce a dodávky M				1 450,00	
D 22-M			Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				1 450,00	
31	K	220000001	Demontáž EZS v 2.N.P.	kus	1,000	450,00	450,00	
32	K	220000002	Zpětná montáž EZS v 2.N.P.	kus	1,000	600,00	600,00	
33	K	742340821.1	Demontáž zvonku	kus	1,000	200,00	200,00	
34	K	220320233	Montáž tlačítka pro zvonky	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2020 01

